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Ricevimento parenti 
2025-2026 

N.B. La tabella seguente riporta l’orario di ricevimento settimanale dei docenti che lo hanno indicato; le 
famiglie sono pregate di prenotare, tramite registro elettronico Argo DidUP, il colloquio. Se impossibilitati a 
prenotare si raccomanda di chiamare la scuola, prima di recarsi al colloquio, per verificare l’effettiva presenza e 
disponibilità del docente stesso. 
 

Docente Materia Riceve email 

Abondio Mirko Sostegno Mercoledì alla 2° ora a Gattinara mirko.abondio@alberghieropastore.edu.it 

Abondio Simone Sostegno Venerdì alla 3° ora a Gattinara simone.abondio@alberghieropastore.edu.it 

Adamo 
Alessandro 

Sostegno - alessandro.adamo@alberghieropastore.edu.it 

Amato Simonetta Sostegno Mercoledì alla 2° ora a Gattinara simonetta.amato@alberghieropastore.edu.it 

Anselmetti 
Giorgio 

Cucina (B020) Mercoledì alla 5° ora a Varallo giorgio.anselmetti@alberghieropastore.edu.it 

Arrondini Marta DETA (A045) Giovedì alla 3° ora a Varallo marta.arrondini@alberghieropastore.edu.it 

Ballarini Lisa 
Matematica 

(A026) 
Venerdì alla 5° ora a Gattinara lisa.ballarini@alberghieropastore.edu.it 

Baltaro Paolo 
Italiano-GeoStoria  

(A012) 
Mercoledì alla 2° ora a Gattinara paolo.baltaro@alberghieropastore.edu.it 

Barbati Andrea Sostegno Giovedì alla 6° ora a Gattinara andrea.barbati@alberghieropastore.edu.it 

Bellotti Anna Inglese (AB24) Lunedì alla 2° ora a Varallo anna.bellotti@alberghieropastore.edu.it 

Beretta Daniele TIC (A041) ? daniele.beretta@alberghieropastore.edu.it 

Berzero Carlotta Scienze (A050) 
Martedì alla 6° ora a Varallo 

Venerdì alla 3° ora a Gattinara 
carlotta.berzero@alberghieropastore.edu.it 

Bianchi Piero 
Italiano-Storia  

(A012) 
Venerdì alla 3° ora a Varallo piero.bianchi@alberghieropastore.edu.it 

Bisbiglio Giusy 
Accoglienza 

(B019) 
Martedì alla 8° ora a Varallo giusy.bisbiglio@alberghieropastore.edu.it 

Bonatti Elena Sostegno Mercoledì alla 6° ora a Gattinara elena.bonatti@alberghieropastore.edu.it 
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Bozzo Rolando 
Elisa 

Sostegno Lunedì alla 6° ora a Varallo elisa.bozzorolando@alberghieropastore.edu.it 

Bruno Denise 
Alimentazione 

(A031) 
Martedì alla 5° ora a Gattinara denise.bruno@alberghieropastore.edu.it 

Calzone Daniela 
Italiano-GeoStoria  

(A012) 
Mercoledì alla 4° ora a Varallo daniela.calzone@alberghieropastore.edu.it 

Cannas Giovanna Cucina (B020) Mercoledì alla 2° ora a Varallo giovanna.cannas@alberghieropastore.edu.it 

Capitelli 
Giuseppe Fausto 

DETA (A045) sostituito da: Rombolà Monica  

Capozzi 
Emanuele 

Sostegno - emanuele.capozzi@alberghieropastore.edu.it 

Capuano Azzurra 
Chiara 

Accoglienza 
(B019) 

Martedì alla 6° ora a Gattinara azzurrachiara.capuano@alberghieropastore.edu.it 

Carando 
Massimo 

Cucina (B020) Venerdì alla 2° ora a Gattinara massimo.carando@alberghieropastore.edu.it 

Carisio Luca Sostegno - luca.carisio@alberghieropastore.edu.it 

Ceruti Claudio Diritto (A046) 
Lunedì alla 5° ora a Gattinara 
Venerdì alla 5° ora a Varallo 

claudio.ceruti@alberghieropastore.edu.it 

Colombo Claudio IRC Giovedì alla 2° ora a Varallo claudio.colombo@alberghieropastore.edu.it 

Concas Silvia Educatore - silvia.concas@alberghieropastore.edu.it 

Crepaldi 
Antonella 

Motoria (A048) Venerdì alla 3° ora a Gattinara antonella.crepaldi@alberghieropastore.edu.it 

Curella Emanuel Sostegno - emanuel.curella@alberghieropastore.edu.it 

D'Amato Carmine Cucina (B020) Lunedì all’8° ora a Gattinara carmine.damato@alberghieropastore.edu.it 

De Chiara 
Giuseppe Vittorio 

Arte (A054) 
Mercoledì alla 4° ora a Gattinara 

Venerdì alla 2° ora a Varallo 
giuseppe.dechiara@alberghieropastore.edu.it 

De Simone Elena Sostegno - elena.desimone@alberghieropastore.edu.it 

Dealberto 
Valentina 

Francese (AA24) 
Venerdì alla 1° ora a Varallo 

Mercoledì alla 3° ora a Gattinara 
valentina.dealberto@alberghieropastore.edu.it 

Del Piano  
Michael 

TIC (A041) 
Martedì alla 5° ora a Gattinara 

Venerdì alla 3° ora a Varallo 
michael.delpiano@alberghieropastore.edu.it 

Delconte Tamara 
Accoglienza 

(B019) 
Giovedì alla 2° ora a Varallo tamara.delconte@alberghieropastore.edu.it 

Delfo Antonino Sostegno Mercoledì alla 2° ora a Gattinara antonino.delfo@alberghieropastore.edu.it 
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Delzanno Dante Cucina (B020) Venerdì alla 4° ora a Gattinara dante.delzanno@alberghieropastore.edu.it 

Di Garbo 
Vincenzo 

Sala (B021) Mercoledì alla 5° ora a Varallo vincenzo.digarbo@alberghieropastore.edu.it 

Di Grazio 
Mariarita 

Sostegno Giovedì alla 5° ora a Varallo mariarita.digrazio@alberghieropastore.edu.it 

Di Lecce Martina Inglese (AB24) Venerdì alla 4° ora a Gattinara martina.dilecce@alberghieropastore.edu.it 

Epis Lucia 
Alimentazione 

(A031) 
Giovedì alla 4° ora a Gattinara lucia.epis@alberghieropastore.edu.it 

Ercolino Claudia Sostegno Lunedì alla 4° ora a Gattinara claudia.ercolino@alberghieropastore.edu.it 

Evangelisti 
Francesca 

Italiano-GeoStoria  
(A012) 

Mercoledì alla 3° ora a Gattinara francesca.evangelisti@alberghieropastore.edu.it 

Fallica Gloria Sostegno Mercoledì alla 6° ora a Gattinara gloria.fallica@alberghieropastore.edu.it 

Ferraiuolo Sonya Inglese (AB24) Giovedì alla 3° ora a Gattinara sonya.ferraiuolo@alberghieropastore.edu.it 

Ferrotti Silvia Sostegno Martedì alla 5° ora a Varallo silvia.ferrotti@alberghieropastore.edu.it 

Finotti Viviana 
Tec. 

comunicazione 
(A018) 

Lunedì alla 3° ora a Gattinara 
Mercoledì alla 5° ora a Varallo 

viviana.finotti@alberghieropastore.edu.it 

Francone Laura Motoria (A048) Giovedì alla 3° ora a Varallo laura.francone@alberghieropastore.edu.it 

Fresco Dario Sala (B021) Lunedì alla 3° ora a Varallo dario.fresco@alberghieropastore.edu.it 

Gabriele Claudia Sostegno - claudia.gabriele@alberghieropastore.edu.it 

Gadolini Giulia Sostegno Lunedì alla 4° ora a Varallo giulia.gadolini@alberghieropastore.edu.it 

Galazzo Stefano 
Italiano-GeoStoria  

(A012) 
Giovedì alla 2° ora a Gattinara stefano.galazzo@alberghieropastore.edu.it 

Gentile Giorgio 
Angelo 

Sostegno - giorgio.gentile@alberghieropastore.edu.it 

Geroso Elisa 
Accoglienza 

(B019) 
Venerdì alla 4° ora a Gattinara elisa.geroso@alberghieropastore.edu.it 

Ghigher Cristina 
Alimentazione 

(A031) 
sostituita da: Glorioso Alex cristina.ghigher@alberghieropastore.edu.it 

Giacobino Diego Cucina (B020) Mercoledì alla 1° ora a Varallo diego.giacobino@alberghieropastore.edu.it 

Gilardi Aurora Sostegno Lunedì alla 3° ora a Gattinara aurora.gilardi@alberghieropastore.edu.it 

Gili Viviana Maria Sostegno Giovedì alla 5° ora a Gattinara viviana.gili@alberghieropastore.edu.it 
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Gioria Eleonora 
Alimentazione 

(A031) 
Venerdì alla 4° ora a Varallo eleonora.gioria@alberghieropastore.edu.it 

Glorioso Alex 
Alimentazione 

(A031) 
Martedì alla 3° ora a Varallo alex.glorioso@alberghieropastore.edu.it 

Granato 
Maddalena  

Educatore - maddalena.granato@alberghieropastore.edu.it 

Grano Giovanni Sostegno Venerdì alla 4° ora a Gattinara giovanni.grano@alberghieropastore.edu.it 

Guadagna 
Francesco 

Sostegno Giovedì alla 4° ora a Gattinara francesco.guadagna@alberghieropastore.edu.it 

Iuliano Floriana 
Informatica 

(B016) 

Lunedì alla 4° ora a Gattinara 
Venerdì alla 5° ora a Varallo 

floriana.iuliano@alberghieropastore.edu.it 

Iviglia Fabrizio Sostegno Lunedì alla 2° ora a Gattinara fabrizio.iviglia@alberghieropastore.edu.it 

Lutri Gilda DETA (A045) Giovedì alla 4° ora a Gattinara gilda.lutri@alberghieropastore.edu.it 

Manara Franco 
Matematica 

(A026) 

Martedì alla 3° ora a Gattinara 
Mercoledì alla 3° ora a Varallo 

franco.manara@alberghieropastore.edu.it 

Manna Amalia Sostegno Giovedì alla 6° ora a Gattinara amalia.manna@alberghieropastore.edu.it 

Marasco Renata 
Ursula Sveva 

Sala (B021) Lunedì alla 6° ora a Gattinara renataursulasveva.marasco@alberghieropastore.ed
u.it 

Marchina Luca Motoria (A048) 
Giovedì alla 2° ora a Gattinara 
Giovedì alla 7° ora a Varallo 

luca.marchina@alberghieropastore.edu.it 

Marchionni 
Francesco 

Matematica 
(A026) 

Lunedì alla 5° ora a Varallo francesco.marchionni@alberghieropastore.edu.it 

Marino 
Giuseppina 

Inglese (AB24) Venerdì alla 2° ora a Varallo giuseppina.marino@alberghieropastore.edu.it 

Melani Silvia Sala (B021) Venerdì alla 1° ora a Gattinara silvia.melani@alberghieropastore.edu.it 

Milani Lorella 
Accoglienza 

(B019) 
Lunedì alla 6° ora a Varallo lorella.milani@alberghieropastore.edu.it 

Mita Silvia 
Italiano-GeoStoria  

(A012) 
Giovedì alla 7° ora a Varallo silvia.mita@alberghieropastore.edu.it 

Mondin Gianni 
Italiano-GeoStoria  

(A012) 
Martedì alla 3° ora a Gattinara gianni.mondin@alberghieropastore.edu.it 

Muglia Rosalia 
Linda 

Sostegno - rosalialinda.muglia@alberghieropastore.edu.it 

Narcisi Dominga 
Italiano-GeoStoria  

(A012) 

Lunedì alla 4° ora a Varallo 
Giovedì alla 4° ora a Gattinara 

dominga.narcisi@alberghieropastore.edu.it 
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Nardella Annalisa Sostegno Mercoledì alla 4° ora a Varallo annalisa.nardella@alberghieropastore.edu.it 

Notaro Rossella Sostegno Lunedì alla 2° ora a Gattinara rossella.notaro@alberghieropastore.edu.it 

Nuzzolo Valeria Sostegno Mercoledì alla 3° ora a Gattinara valeria.nuzzolo@alberghieropastore.edu.it 

Pacino Antonella Sostegno Mercoledì alla 3° ora a Varallo antonella.pacino@alberghieropastore.edu.it 

Passariello 
Valentina 

Sala (B021) Lunedì alla 5° ora a Varallo valentina.passariello@alberghieropastore.edu.it 

Perrone Luca Sostegno Lunedì alla 5° ora a Varallo luca.perrone@alberghieropastore.edu.it 

Pitigoi Adina 
Maria 

Francese (AA24) Venerdì alla 3° ora a Gattinara adinamaria.pitigoi@alberghieropastore.edu.it 

Pomeran Sara 
Matematica 

(A026) 
Giovedì alla 3° ora a Varallo sara.pomeran@alberghieropastore.edu.it 

Prestipino 
Antonio Maurizio 

Sostegno Martedì alla 6° ora a Gattinara antoniomaurizio.prestipino@alberghieropastore.ed
u.it 

Rapina Concetta Sostegno - concetta.rapina@alberghieropastore.edu.it 

Ravelli Francesco Sostegno Lunedì alla 2° ora a Varallo francesco.ravelli@alberghieropastore.edu.it 

Repaci Simona Sostegno Giovedì alla 3° ora a Gattinara simona.repaci@alberghieropastore.edu.it 

Rombolà Monica DETA (A045) 
Martedì alla 3° ora a Varallo 

Mercoledì alla 5° ora a Gattinara 
monica.rombola@alberghieropastore.edu.it 

Ronca Filippo Sostegno Lunedì alla 5° ora a Gattinara filippo.ronca@alberghieropastore.edu.it 

Russo 
Immacolata 

Sostegno Giovedì alla 4° ora a Gattinara immacolata.russo@alberghieropastore.edu.it 

Sala Roberta Sostegno - roberta.sala@alberghieropastore.edu.it 

Sancandi Noemi Inglese (AB24) 
Martedì alla 1° ora a Gattinara 

Giovedì alla 3° ora a Varallo 
noemi.sancandi@alberghieropastore.edu.it 

Santonicola 
Emiddio 

Cucina (B020) Mercoledì alla 5° ora a Varallo emiddio.santonicola@alberghieropastore.edu.it 

Saviolo Paolo IRC Martedì alla 7° ora a Gattinara paolo.saviolo@alberghieropastore.edu.it 

Scalcon Anna 
Maria 

Sostegno Lunedì alla 6° ora a Gattinara annamaria.scalcon@alberghieropastore.edu.it 

Sitzia Valentina Sostegno Martedì alla 5° ora a Gattinara valentina.sitzia@alberghieropastore.edu.it 

Trombini Serena Francese (AA24) Lunedì alla 7° ora a Gattinara serena.trombini@alberghieropastore.edu.it 

Tura Eleonora Sala (B021) Lunedì alla 1° ora a Gattinara eleonora.tura@alberghieropastore.edu.it 
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Ullio Claudia DETA (A045) Martedì alla 2° ora a Gattinara claudia.ullio@alberghieropastore.edu.it 

Urso Mirella Francese (AA24) Giovedì alla 4° ora a Varallo mirella.urso@alberghieropastore.edu.it 

Valerioti Maria 
Anna 

Sostegno Giovedì alla 3° ora a Gattinara mariaanna.valerioti@alberghieropastore.edu.it 

Valle Daniela 
Matematica 

(A026) 
Venerdì alla 2° ora a Gattinara daniela.valle@alberghieropastore.edu.it 

Vetrano Giuseppe Sostegno Mercoledì alla 3° ora a Gattinara giuseppe.vetrano@alberghieropastore.edu.it 

Vivonello Paolo Sostegno - paolo.vivonello@alberghieropastore.edu.it 

Zanirato Patrizio Sostegno - patrizio.zanirato@alberghieropastore.edu.it 

Zannetti Gabriele Cucina (B020) Lunedì alla 6° ora a Gattinara gabriele.zannetti@alberghieropastore.edu.it 

Zucco Giuseppe Diritto (A046) 
Mercoledì alla 3° ora a Gattinara 

Giovedì alla 3° ora a Varallo 
giuseppegiovanni.zucco@alberghieropastore.edu.it 

 

NB: i docenti di sostegno che non hanno indicato la disponibilità sono in diretto contatto con le famiglie dei ragazzi 
assistiti e preferiscono concordare direttamente e di volta in volta tempi e luoghi per il colloquio. 

 

 

 

 

 

Chiunque noti incongruenze/errori è pregato di segnalarli via mail all’indirizzo webmaster@alberghieropastore.edu.it 
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